青森県後期高齢者医療広域連合一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札により契約を締結するので、地方自治法施行令第 167 条の６の

規定により公告する。

  令和６年５月１日

青森県後期高齢者医療広域連合長 西 秀 記

１ 一般競争入札に付する事項

⑴  次に掲げる物品賃借に係るものとする。

ネットワーク用カラープリンタ賃貸借

 ⑵ 業務についての内容等は、入札説明書による。

２ 納入期限

  入札説明書による。

３ 業務場所

  入札説明書による。

４ 入札に参加する者に必要な資格

⑴ 青森県後期高齢者医療広域連合入札参加資格等に関する要綱第２条の規定に該当す

る者。

 ⑵ 青森県後期高齢者医療広域連合財務規則第 61条に基づく指名停止の措置を、一般競

争入札参加資格審査申請書の提出期限の日から開札の時までの間に、受けていない者

であること。

５ 入札に参加する者に必要な資格の審査の申請の時期及び場所等

 ⑴ 入札に参加しようとする者は、あらかじめ、上記４に定める資格を有することにつ

いて、次に従い一般競争入札参加資格審査申請書（以下「申請書」という。）により、

審査を受けなければならない。

⑵  提出時期等

  ア 入札への参加を希望する者は、申請書に関係書類を添えて、令和６年５月 10日ま

でに青森県後期高齢者医療広域連合総務課長に提出しなければならない。また、申

請書の内容について説明又は必要に応じて内容の変更等を求められた場合にはこれ

に応じなければならない。

  イ アの説明又は内容の変更等に応じない者は、当該入札に参加することができない

ものとする。

  ウ アの審査結果については、申請者に対して書面により別途通知する。

 ⑶ 提出場所

   青森市新町二丁目４番１号 青森県共同ビル１F

   青森県後期高齢者医療広域連合 総務課

   電話 ０１７－７２１－３８２３

 ⑷ 提出部数 １部

６ 入札書の提出場所、入札説明書の交付場所、契約条項を示す場所及び問合せ先

  青森市新町二丁目４番１号 青森県共同ビル１F

  青森県後期高齢者医療広域連合 総務課

  電話 ０１７－７２１－３８２３

７ 入開札の日時及び場所

⑴  日時

   令和６年５月 24日（金） 午前 10時 45分

 ⑵ 場所

   青森市新町二丁目４番１号 青森県共同ビル１F

   大会議室

８ 入札執行回数

 原則として３回を限度とする。

９ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

入札保証金は免除するものとし、契約保証金は青森県後期高齢者医療広域連合財務規則

第 93条の規定による。

10 契約書の取り交わしの時期

 ⑴ 落札決定の日から７日以内に契約を締結する。

 ⑵ 落札の決定後、当該入札に係る契約の締結までの間において、当該落札者が４に掲

げるいずれかの要件を満たさなくなった場合には、当該契約を締結しない。

11 入札書記載金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の 10に相当する額

を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）

をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者で

あるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載

すること。

12 その他

 ⑴ 青森県後期高齢者医療広域連合財務規則に定める入札者心得書を遵守すること。

 ⑵ 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

 ⑶ 入札の無効 入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札、申請書に虚偽の

事実の記載をした者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。